1. Cor. 6. 11. Et hæc quidem fuistis: sed abluti estis, sed sanctificati estis, sed justificati estis in nomine Domini nostri Jesu Christi, & in spiritu Dei nostri.

1. Cor. 9. 11. Si nos vobis spiritualia seminavimus, magnum est si nos carnalia vestra metamus?

1. Cor. 10. 1, & seq. Nolo enim vos ignorare, Fratres, quoniam patres nostri omnes sub nube fuerunt, & omnes mare transierunt, & omnes in Moyse baptizati sunt, in nube, & in mari, & omnes eandem escam spiritalem manducaverunt, & omnes eundem potum spiritalem biberunt (bibebant autem de spiritali consequente eos petra; petra autem erat Christus.)

1. Cor. 12. 13. Etenim in uno spiritu omnes nos in unum corpus baptizati sumus, sive Judei, sive Gentiles, sive servi, sive liberi, & omnes in uno spiritu potati sumus.

1. Cor. 14. 1. Secernimini charitatem, annulamini spiritualia.

1. Cor. 15. 45. Factus est primus homo Adam, in animam viventem; novissimus

Adam, in spiritum vivificantem. Sed non prius quod spiritale est, sed quod animale, deinde quod spiritale. Primus homo de terra, terrenus; secundus homo de caelo, caelestis. Qualis terrenus, tales & terreni; & qualis caelestis, tales & caelestes. Igitur sicut portavimus imaginem terreni, portemus & imaginem caelestis. Hoc autem dico, Fratres, quia caro & sanguis regnum Dei possidere non possunt, neque corruptio incorruptelam possidebit.

2. Cor. 2. 21, 22. Qui autem confirmat nos vobiscum in Christo, & qui unxit nos Deus, qui & signavit nos, & dedit pignus Spiritus in cordibus nostris.

2. Cor. 3. 6. Epistola estis Christi, ministrata à nobis, & scripta, non atramento, sed Spiritu Dei vivi. . . . qui & idoneos nos fecit ministros Novi Testamenti, non litera, sed spiritu: litera enim occidit, spiritus autem vivificat.

2. Cor. 5. 5. Deus qui dedit nobis pignus Spiritus.

Gal. 3. 2, 3. Hoc solum à vobis volo discere: ex operibus legis Spiritum recepistis, an ex auditu fidei? Qui ergo tribuit vobis Spiritum, & operatur virtutes in vobis, ex operibus Legis, an ex auditu fidei?

Gal. 4. 6. Quoniam autem estis filii, misit Deus Spiritum Filii sui in corda vestra, clamantem Abba (Pater)

Gal. 5. 16, & seq. Dico autem, spiritu ambulate, & desideria carnis non perficiatis. Quod si spiritu ducimini, non estis sub Lege. Manifesta sunt autem opera carnis. . . . Fructus autem Spiritus est charitas, gaudium, pax, patientia, benignitas, bonitas, longanimitas, mansuetudo, fides, modestia, continentia, castitas. Adversus huiusmodi non est lex. Si spiritu vivimus, spiritu & ambulemus.